



ประกาศเทศบาลตำบลท่าเยียม

เรื่อง ประกาศราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวัดป่ากรรมฐาน หมู่ที่ ๙  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวัดป่ากรรมฐาน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามรายงานการประชุมและแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ราคากลาง ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ราคากลาง ๒,๐๐๗,๑๕๗ บาท (-สองล้านเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบให้ใช้ ราคากลาง ๒,๐๐๗,๑๕๗ บาท (-สองล้านเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน-) งบประมาณ ๒,๑๐๐,๐๐๐ บาท เพื่อดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘



(นายสุนทร หาญสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยียม

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวัดป่ากรรมฐาน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวัดป่ากรรมฐาน หมู่ที่ ๙ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕

## 2. เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๒๕๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตาบลตาเยียม / เทศบาลตำบลตาบลตาเยียม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,100,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 07 กุมภาพันธ์ 2568 ..... เป็นเงิน ..... 2,007,157.00 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมประเสริฐ ปลอดกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

7.3 สุเมธ อุดรศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยึดปากกรรมฐาน หมู่ที่ ๙ ต.วชิรวิชัยประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเสาเยื้อง/เทศบาลตำบลท่าเสาเยื้อง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,688.000	14.52	68,069.76	1.3642	19.80	92,860.76
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	172.000	616.66	106,065.52	1.3642	841.24	144,694.58
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	165.600	310.57	51,430.39	1.3642	423.67	70,161.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวัดป่ากรรณฐาน หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าเสาเยียม/เทศบาลตำบลท่าเสาเยียม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,440.000	355.07	1,221,440.80	1.3642	484.38	1,666,289.53
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	29.000	203.47	5,900.63	1.3642	277.57	8,049.63
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	308.000	59.74	18,399.92	1.3642	81.49	25,101.17
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,007,157.00</b>